REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

*AAX(A08 02/02

02/02/2022 COMPANIES HOUSE "

COMPANY INFORMATION

Directors

A G Walton

M E Turner

Company number

08302092

Registered office

The Light Box

Quorum Business Park

Benton Lane

Newcastle upon Tyne Tyne and Wear NE12 8EU

Auditor

RSM UK Audit LLP

Chartered Accountants 1 St. James' Gate Newcastle upon Tyne United Kingdom

NE1 4AD

STRATEGIC REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

The directors present the strategic report for the period ended 30 June 2021.

Company overview

Pain Services works with the NHS providing community pain clinics in 23 different CCG contract areas providing over 6,500 patient consultations a month.

Covid-19 - Continued Innovation, Partnership and Collaboration

For a second year, the business has navigated the impact of the Covid-19 pandemic. The national impact of the pandemic illustrated the reliance on the businesses strong and collaborative relationship with its partners within the NHS.

Our focus continues to be to protect our colleagues and patients by remote delivery and support, whilst not impacting the quality and service to patients.

The board of directors believes the company is well positioned to continue to provide support partnership and collaboration with NHS Commissioners and clients for years to come.

Business review

The results of the trading subsidiary are set out in its accounts. In summary, turnover increased by 8.5% to £7.6m (£7m 2020) and the gross margin increased to £3.3m (£3.1m 2020). Administrative costs were lower at £2.2m (£2.6m 2020) however the business reported exceptional costs of £0.9m relating to the acquisition resulting in a profit before tax of £0.1m (£0.6m profit 2020).

Principal risks and uncertainties

Covid-19

The business has continued to reflect the impact from the Coronavirus pandemic, albeit Pain Services benefits from long term secure contracts with NHS commissioners. The main effect is that commissioners have extended contracts for existing providers rather than re-tender; this benefits Connect with current contracts but limits the opportunity to bid for new business.

Political risk / uncertainty

As a provider of integrated community services for the NHS, this is the greatest risk/uncertainty to the company and one which is wholly systemic. As with all private sector partners to the public sector, political risk and change of policy via a new government is a risk which the directors cannot mitigate directly. The directors remain confident that given the additional pressures on public spending to manage the national debt, the need for increasing efficiency and innovation, the public sector and in particular the NHS will continue to seek the private sector's partnership and support.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

Financial risk

As a rapidly growing business, financial risk, and in particular overtrading, is a risk. The director's mange this risk via the preparation and detailed review of key financial information, including: short and long-term forward forecasting incorporating profit and loss, balance sheet and cashflow reporting, aligned with a detailed review of capital and subsequent funding support requirements. In addition, regular monitoring, and detailed analysis of profitability by division, contract, and department, ensures the actual performance to expectations are tracked and the outlook is continually monitored. If and where necessary, corrective actions and or changes to strategy and or financial funding is updated to support the business operations and minimise any financial risk.

Liquidity risk

The directors regularly monitor the financial information to ensure that any risks in this area are considered in a timely basis. The company has the facility, if required to draw against an overdraft facility with their bank to support any rare negative liquidity timing events. During the course of the current financial year, there have been no negative liquidity events and the company has always maintained positive cash balances throughout the year.

Credit risk

Credit risk is the financial loss to the company if a client fails to meet its contractual obligations. The company is mainly exposed to credit sales. The company monitors credit risk via credit monitoring and business credit reports via Dun and Bradstreet and considers that its current policy and subsequent creditor analysis meets its objectives of managing this exposure. The overall strength and quality of the debtors' ledger is strong as the majority of the debtor balance is with the UK government via CCGs who commission services to Connect to operate on behalf of the NHS.

Credit risk also arises from cash and equivalents deposited with financial institutions and potential risk of their failure. To reduce the risk, cash is only held with institutions with an overall long-term rating of AA- or better, as rated independently by Standard and Poor.

Key performance indicators

The Board of Directors use a number of key performance indicators (KPIs) to monitor the trading and financial performance, including gross margin and return on sales.

On behal	f of the boar
M.	
M E Turn Director	er
Date:	26/01/22

DIRECTORS' REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

The directors present their annual report and financial statements for the period ended 30 June 2021.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of a holding company for all community based long term conditions management services.

Results and dividends

The results for the period are set out on page 8.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Directors

The directors who held office during the period and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

L J Ali	(Appointed 23 December 2020 and resigned 24 September 2021)
J C Lowe	(Appointed 23 December 2020 and resigned 3 September 2021)
A G Walton	(Appointed 23 December 2020)
R J Bradford	(Resigned 23 December 2020)
D M Petrie	(Resigned 23 December 2020)
A G Searle	(Resigned 23 December 2020)
M E Turner	(Appointed 10 January 2022)

Auditor

The auditor, RSM UK Audit LLP, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, each director has taken all the necessary steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

On behalf of the board

n:	7	
M E Tur		
Date:	26/01/22	

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

The directors are responsible for preparing the Strategic Report and the Directors' Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- · select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent; and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

	Notes	Period ended 30 June 2021 £'000	Year ended 30 September 2020 £'000
Interest receivable and similar income	4	990	-
Profit before taxation		990	-
Tax on profit	5	28	-
Profit for the financial period		1,018	- +

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

AS AT 30 JUNE 2021

		2021		2020	
	Notes	£,000	£'000	£'000	£'000
Fixed assets					
Investments	6		1,394		1,394
Current assets					
Debtors	•	28			
Creditors: amounts falling due within					
one year	8			(990)	
Net current assets/(liabilities)			28		(990)
Total assets less current liabilities			 1,422	,	404
Total assets less current habilities			====		===
Capital and reserves					
Called up share capital	10		5	•	5
Share premium account	11		493		493
Other reserves	11		400		400
Profit and loss reserves	11		524		(494)
Total equity			1,422		404

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on $\frac{26/01/22}{\dots}$ and are signed on its behalf by:

M E Turner

N.J.

Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

	Share capital £'000	Share premium account £'000	Other reserves	Profit and loss reserves £'000	Total £'000
Balance at 1 October 2019	5	493	400	(494)	404
Year ended 30 September 2020: Profit and total comprehensive income for the year					
Balance at 30 September 2020	5	493	400	(494)	404
Period ended 30 June 2021: Profit and total comprehensive income for the period				1,018	1,018
Balance at 30 June 2021	5 ——	493 ====	400	524 ——	1,422

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

1 Accounting policies

Company information

Connect Health Pain Services Holdings Limited is a private company limited by shares and is registered and incorporated in England and Wales. The registered office is The Light Box, Quorum Business Park, Benton Lane, Newcastle upon Tyne, Tyne and Wear, NE12 8EU.

The company's principal activities and nature of its operations are disclosed in the Directors' Report.

Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £'000.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

Reduced disclosures

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 7 'Statement of Cash Flows': Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 'Basic Financial Instruments': Interest income/expense and net gains/losses for financial instruments not measured at fair value; basis of determining fair values; details of collateral; and
- Section 33 'Related Party Disclosures': Compensation for key management personnel.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Connect Health Group Limited. The consolidated financial statements for both groups are available from their registered office, The Light Box, Quorum Business Park, Benton Lane, Newcastle upon Tyne, NE12 8EU.

The company has taken advantage of the exemption under section 400 of the Companies Act 2006 not to prepare consolidated accounts. The financial statements present information about the company as an individual entity and not about its group.

Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

Reporting period

The company changed its reporting period to 30 June 2021 in order to bring the accounting reference date in line with other group companies. These accounts represent a 9 month period and so the comparative amounts presented in the financial statements (including the related notes) are not entirely comparable to the previous accounting period.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

1 Accounting policies (Continued)

Fixed asset investments

Interests in subsidiaries are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

A subsidiary is an entity controlled by the company. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Other financial assets

Other financial assets, including trade investments, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

1 Accounting policies (Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including amounts owed to group undertakings and other creditors, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments where the contractual returns, repayment of the principal, or other terms (such as prepayment provisions or term extensions) do not meet the conditions to be measured at amortised cost, are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value though profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when, and only when, the company's contractual obligations are discharged, cancelled, or they expire.

Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the fair value of proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

Taxation

The tax expense represents the sum of the current tax expense and deferred tax expense. Current tax assets are recognised when tax paid exceeds the tax payable.

Current and deferred tax is charged or credited to profit or loss, except when it relates to items charged or credited to other comprehensive income or equity, when the tax follows the transaction or event it relates to and is also charged or credited to other comprehensive income, or equity.

Current tax assets and current tax liabilities and deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if and only if, there is a legally enforceable right to set off the amounts and the entity intends either to settle on the net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Current tax is based on taxable profit for the year. Current tax assets and liabilities are measured using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

1 Accounting policies (Continued)

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset is realised or the liability is settled based on tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax liabilities are recognised in respect of all timing differences that exist at the reporting date. Timing differences are differences between taxable profits and total comprehensive income that arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in different periods from their recognition in the financial statements. Deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered by the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Deferred tax is recognised on income and expenses from subsidiaries that will be assessed to or allow for tax in a future period except where the company is able to control the reversal of the timing difference and it is probable that the timing difference will not reverse in the foreseeable future.

Foreign exchange

Transactions in currencies other than the functional currency (foreign currency) are initially recorded at the exchange rate prevailing on the date of the transaction.

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the rate of exchange ruling at the reporting date. Non-monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the rate ruling at the date of the transaction, or, if the asset or liability is measured at fair value, the rate when that fair value was determined.

All translation differences are taken to profit or loss, except to the extent that they relate to gains or losses on non-monetary items recognised in other comprehensive income, when the related translation gain or loss is also recognised in other comprehensive income.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

3 Auditor's remuneration

The audit fee for the company is borne by subsidiary entity Connect Health Pain Services Limited.

4 Interest receivable and similar income

	2021 £'000	2020 £'000
Income from fixed asset investments		
Income from shares in group undertakings	990	-

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

5	Taxation			
			2021 £'000	2020 £'000
	Deferred tax			
	Origination and reversal of timing differences		(28) ====	·
	The total tax (credit)/charge for the period included in t before tax multiplied by the standard rate of tax as follo		n be reconciled to	the profit
	•		2021	2020
			£'000	£,000
	Profit before taxation		990	-
			===	
	Expected tax charge based on the standard rate of corp	poration tax in the UK		
	of 19.00% (2020: 19.00%)		188	-
	Dividend income		(188)	-
	Remeasurement of deferred tax for change in tax rates		(7)	-
	Deferred tax not recognised		(21)	
	Taxation credit for the period		(28) 	
6	Fixed asset investments			
•			2021	2020
		Notes	£,000	£'000
	Investments in subsidiaries	7	1,394	1,394
			=	
	Movements in fixed asset investments			
				Shares in
	•		und	group ertakings
	·		und	£'000
	Cost or valuation			2000
	At 1 October 2020 & 30 June 2021			1,394
	Carrying amount			
	At 30 June 2021			1,394
	At 30 September 2020			1,394

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

7	Subsidiaries				
	Details of the company's subsidiaries at 30 Jur	ne 2021 are as	follows:		
	Name of undertaking	Address	Nature of business	Class of shares held	% Held Direc
	Connect Health Pain Services Limited	1	Pain management services	Ordinary	100.00
	Registered office addresses (all UK unless other	erwise indicate	ed):		
	1 The Lightbox Quorum Business Park, Bent	ton Lane, New	castle upon Tyne, Ty	ne and Wear, N	E12 8EU
3	Creditors: amounts falling due within one y	ear			
				2021	2020
				£'000	£'000
	Amounts owed to group undertakings		•	_	989
	Accruals and deferred income			-	1
					990
					
	Deferred taxation				
	The major deferred tax liabilities and assets red	cognised by the	e company are:		
				Assets	Assets
				2021	2020
	Balances:			£'000	£'000
	Tax losses			28	-
	•				2021
	Movements in the period:				£'000
	Liability at 1 October 2020				_
	CONTROL OF TAXABLE AND CONTROL OF TAXABLE PARTY.				-

The deferred tax asset set out above is expected to reverse within 12 months and relates to the utilisation of tax losses against future expected profits of the same period.

(28)

Asset at 30 June 2021

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 30 JUNE 2021

10	Share capital	2021	2020	2021	2020
	Ordinary share capital Issued and fully paid	Number	Number	£'000	£'000
	Ordinary shares of £1 each	4,881	4,881	5	5
			===		

The Ordinary shares have attached to them full voting, dividend and capital distribution (including on winding up) rights. They do not confer any rights of redemption.

11 Reserves

Profit and loss reserves

Cumulative profit and loss net of distributions to owners.

12 Ultimate controlling party

The immediate parent company, which heads the smallest and largest group for which consolidated accounts incorporating the results of the company is Connect Health Group Limited. Its registered office is The Light Box, Quorum Business Park, Benton Lane, Newcastle upon Tyne, NE12 8EU.

On 23 December 2020, the group was acquired by Connect Health Group Limited. From 23 December 2020, the directors do not consider there to be a controlling party of Connect Health Pain Services Holdings Limited.